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FORMULAR APLIKIMI PER TRANSFERIM STUDIMESH
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
CIKLI 1
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE

Datée .2012

TE DHENA PERSONALE

Emri

Atésia

Mbiemri

Datélindja (data) ___ (muaji) (viti)
Tel: / Cel:

Adresa:

TE DHENA PER UNIVERSITETIN DHE PROGRAMIN E STUDIMIT QE NDJEK APLIKANTI

Universiteti nga vjen studenti
Fakulteti nga vjen studenti
Dega (programi i studimit) gé studion

TE DHENA PER PROGRAMIN E STUDIMIT KU KERKON TE TRANSFEROHET APLIKANTI

Dega (programi i studimit) ku kérkon té transferohet
Fakulteti i Universitetit t& Arteve ku kérkon té tansferohet

ARSYEJA E KERKESES PER TRANSFERIM

Emér, Mbiemér, Firma e aplikantit

Shénim: Formulari duhet té plotésohet dhe t& nénshkruhet nga ¢do aplikant



